PEDAGODZY DNI OTWARTYCH
INSTYTU MUZYKI
17-21.04.2023

Edukacja Artystyczna w Zakresie
Sztuki Muzycznej

dr hab. Bartlomiej Stankowiak, prof. UZ
Dyrektor Instytutu Muzyki

— konsultacje indywidualne dla zainteresowanych dyrygentura, sprawami
organizacyjnymi oraz rekrutacja: wtorek 18.04., godz. 11:30-13:00, sekretariat
Instytutu Muzyki
kontakt: b.stankowiak@wa.uz.zgora.pl

dr hab. Katarzyna Kwiecien-Dlugosz, prof. UZ
Prodziekan Wydzialu Artystycznego

— konsultacje indywidualne dla zainteresowanych kompozycja: wtorek 18 kwietnia
godz. 18.00-19.00 i sroda 19 kwietnia godz. 15.00-16.00, sala nr 4.
Prosz¢ o wczesniejszy kontakt mailowy.
kontakt: k.kwiecien-dlugosz@wa.uz.zgora.pl

dr hab. Maciej Straburzynski, prof. UZ

— konsultacje w zakresie nauki $§piewu - poniedziatek 17 kwietnia od 11:30 do
18:00 w sali 105.
kontakt: m.straburzynski@imu.uz.zgora.pl

dr Michal Kocot

- konsultacje indywidualne dla zainteresowanych akompaniamentem fortepianowym,
improwizacja oraz gra na organach — poniedziatek 16.04., godz. 18:30-19:30, sala 5
kontakt: mkocot@uz.zgora.pl




Jazz 1 Muzyka Estradowa

prof. dr hab. Jerzy Szymaniuk

— otwarte zajecia grupowe — Podstawy Big-Bandu: §roda 19.04., godz. 13:30-15:00
kontakt: j.szymaniuk@wa.uz.zgora.pl

mgr Mariusz Smolinski =

.. . . . -
— otwarte zajecia grupowe — Harmonia jazzowa z ksztatceniem stuchu: =
sroda 19.04.m godz. 16.30-17.15 sala nr 05 -
— otwarte zajecia grupowe — Podstawy realizacji dzwieku: éroda 19.04., godz.
15.00-16.30 sala nr 05
— konsultacje indywidualne w zakresie gry na fortepianie: czwartek, 20.04., po
wczesniejszym zgloszeniu mailowym
kontakt: m.smolinski@imu.uz.zgora.pl

mgr Wojciech Pruszynski

— konsultacje indywidualne w zakresie gry na fortepianie, przygotowania do
egzaminoOw wstepnych, harmonii oraz akompaniamentu dla wokalistow

— Prosz¢ o wczesniejszy kontakt mailowy
kontakt: w.pruszynski@imu.uz.zgora.pl

dr Bartosz Pernal

— konsultacje indywidualne dla zainteresowanych kompozycja i aranzacjg jazzowa,
a takze puzonem jazzowym: czwartek, 20.04., po wczesniejszym zgloszeniu
mailowym
kontakt: bartosz.pernal@gmail.com

" dr Artur Majewski

— konsultacje indywidualne w klasie trabki jazzowej: wtorek 18.04., po
wczesniejszym zgloszeniu mailowym
kontakt: amajewski@g.elearn.uz.zgora.pl



mgr Paulina Gol¢biowska

— konsultacje indywidualne w klasie wokalistyki jazzowej: poniedziatek, 17.04., po
wczesniejszym zgloszeniu mailowym
kontakt: golebiowskavocal@gmail.com

mgr Katarzyna Mirowska

— konsultacje indywidualne w klasie wokalistyki jazzowej: wtorek, 18.04., po
wczesniejszym zgloszeniu mailowym
kontakt: kat.mirowska@gmail.com

mgr Bogdan Skiedrzynski

— konsultacje indywidualne w klasie gitary: poniedziatek, 17.04., po wczesniejszym
zgloszeniu mailowym
kontakt: b.skiedrzynski@g.elearn.uz.zgora.pl

Przemyslaw Jarosz

— konsultacje indywidualne w klasie perkusji: wtorek, 18.04., po wczesniejszym
zgloszeniu mailowym
kontakt: pjarosz79@gmail.com

mgr Michal Nienadowski

— konsultacje indywidualne w klasie kontrabasu i gitary basowej: $roda, 19.04., po
wczesniejszym zgloszeniu mailowym
kontakt: michalnienadowski@gmail.com




